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Liste alphabétique des entreprises en cours d'engag ement

AQUITAINE CARS 33 Aquitaine 20/11/2012 2011 30/06/2015

ARRIVE VOYAGES 24 Aquitaine 20/11/2012 2011 30/05/2015

AUTOBUS D'ARCACHON 33 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/08/2016

Autobus de l'Etang 13 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

Autocars de la Vallée d'Azergues 69 Rhône-Alpes 06/12/2012 2011 31/12/2014

Autocars Faure Tourisme 19 Limousin 02/12/2011 2010 30/06/2014

AUTOCARS FRANCOTTE 08 Champagne-Ardenne 18/12/2013 2012 30/09/2016

AUTOCARS GIRARDOT 71 Bourgogne 26/03/2012 2011 31/12/2014

Autocars GROUSSIN 44 Pays de la Loire 24/10/2012 2010 31/08/2014

AUTOCARS HERVE 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

AUTOCARS JACOB TOURISME 05 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 30/06/2016

AUTOCARS JOLLIVET 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

AUTOCARS PERRIN 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

AUTOCARS R.BARRIERE 82 Midi-Pyrénées déc 2012 2011 30/09/2015

AUTOCARS ROYER 67 Alsace 21/09/2012 2011 30/06/2015

AUTOCARS SCHMITT (interurbain) 67 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

AUTOCARS SCHMITT (urbain) 67 Alsace 16/12/2013 2012 31/12/2015

AUTOCARS SUZANNE 94 Île-de-France 20/06/2012 2011 31/12/2014

Autocars Transmontagne 21 Bourgogne 20/11/2013 2010 31/08/2014

CABARO 60 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

CARS DE BORDEAUX 33 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/08/2016

CARS EVASION 47 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/12/2015

CARS FORT SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

CARS GRISEL 27 Haute-Normandie N/A 2011 31/12/2014

Cars Grisel 60 Picardie 28/06/2012 2011 N/A

CARS LASSERON MARC 64 Aquitaine 22/03/2012 2010 30/09/2014

CARS STEPA J.NOIRTIN SA 60 Picardie 28/06/2012 2011 31/12/2015

CARS TAQUET 80 Picardie N/A 2011 31/12/2014

CASTERAN 47 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/12/2015

CAT 22 Veolia Transdev 22 Bretagne 01/06/2013 2011 N/A

CAT 29 Veolia Transdev 29 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

CAT 56 Veolia Transdev 56 Bretagne 01/06/2013 2011 N/A

CEVENNES Voyages SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

CITRAM AQUITAINE 33 Aquitaine 22/11/2011 2010 31/08/2014

Compagnie des Transports du Bas-Rhin 67 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

CONNEX VOSGES CFTI 88 Lorraine 22/10/2013 2012 31/12/2015

CSQT-COMPAGNIE SAINT QUENTINOISE DE 02 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

DMA FINANCEMENT 54 Lorraine 22/10/2013 2012 31/12/2015
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Liste alphabétique des entreprises en cours d'engag ement
135 entreprises en cours d'engagement au 27 janvier  2014

Fin de 

l'engagement
Entreprises

Date de 

signature

Période de 

référence

Dpt

siège
Région

Charte d'engagements volontaires
de réduction des émissions de CO2

des transporteurs routiers de voyageurs

EURL Autocars JUERS 34 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/12/2014

EUROP VOYAGES 87 87 Limousin 07/12/2012 N/A N/A

EXPRESS SUNDGOVIENS 68 Alsace 16/12/2013 2011 30/09/2015

GERARDIN 33 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/12/2015

Groupe CITYVISION 75 Île-de-France 19/06/2013 2012 31/12/2015

Groupe RUBAN BLEU 12 Midi-Pyrénées N/A 2011 31/08/2015

GTV 25 Franche-Comté N/A 2012 31/12/2015

HERVOUET TOURISME SABLAIS 85 Pays de la Loire 24/10/2012 2011 31/12/2014

Just 42 Rhône-Alpes 07/02/2013 2012 N/A

KEOLIS BOURGOGNE 21 Bourgogne 09/08/2012 2011 31/12/2014

keolis Gironde 33 Aquitaine 22/11/2011 2010 31/05/2014

KEOLIS Littoral 17 Poitou-Charentes N/A 2012 31/12/2015

KEOLIS PYRENEES 65 Midi-Pyrénées sept 2012 2011 31/12/2014

KEOLIS SUD LORRAINE 54 Lorraine 22/10/2013 2012 31/08/2016

KEOLIS VAL DE SAONE 71 Bourgogne 10/07/2013 2011 31/12/2014

KUNEGEL SAS 68 Alsace 16/12/2013 2012 31/12/2015

LACHAUD 24 Aquitaine 20/11/2012 2011 31/08/2015

LAFON Tourisme SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

LES CARS BARBE 09 Midi-Pyrénées avril 2013 2011 30/09/2015

Les Cars CHARLOT 60 Picardie 20/09/2011 2010 31/08/2014

Les Cars du Bocage 85 Pays de la Loire 07/05/2013 2011 30/06/2015

Les cars du Duché SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

LES CARS LE VACON 22 Bretagne 25/09/2012 2010 30/09/2014

LES CARS MOREAU 77 Île-de-France 09/08/2012 2010 31/08/2014

LES RAPIDES DU POITOU 86 Poitou-Charentes N/A 2010 31/08/2014

Les Transports T 44 Pays de la Loire 24/10/2012 2011 31/12/2014

LOISIRS ET VOYAGES 63 Auvergne N/A 2010 30/06/2014

LOMAGNE GERS TRANSPORTS 32 Midi-Pyrénées déc 2012 2011 30/06/2015

Mariot-Gamelin 59 Nord - Pas-de-Calais N/A 2010 31/03/2014

MARON 25 Franche-Comté N/A 2012 31/12/2015

METRO CARS (interurbain) 68 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

METRO CARS (urbain) 68 Alsace 16/12/2013 2012 31/12/2015

MOLEUX 62 Nord - Pas-de-Calais N/A 2012 31/12/2015

MOUCHET 25 Franche-Comté N/A 2012 29/06/2016

N§M 69 Rhône-Alpes 06/06/2013 2012 N/A

NAVETTES & VOYAGES 82 Midi-Pyrénées 02/03/2012 2011 23/01/2015

Normandie Voyages 50 Basse-Normandie N/A 2013 31/12/2016

NOYON CARS 60 Picardie 28/06/2012 2011 30/12/2015
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PHILIBERT TRANSPORT 69 Rhône-Alpes 03/05/2012 2011 31/12/2014

PRÊT A PARTIR 54 Lorraine 11/12/2012 2011 30/09/2015

PROCARS 10 Champagne-Ardenne 31/01/2013 N/A N/A

PROVENCE CARS 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

RAYNAL VOYAGES 46 Midi-Pyrénées sept 2012 2011 31/12/2014

Régie Départementale des Transports de la 87 Limousin 28/06/2012 2011 31/12/2014

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE 31 Midi-Pyrénées mai 2012 2011 31/12/2014

S.A.S SOCIETE DES TRANSPORTS GARNIER 38 Rhône-Alpes 25/10/2012 2011 30/06/2015

SA LAUNOY TOURISME 88 Lorraine 15/05/2013 2011 31/01/2015

SARL ADMINISTRATION AURAN 30 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/08/2014

SARL AUTOCARS BERNARD PONS et FILS 34 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/12/2014

SARL AUTOCARS DU LOT 46 Midi-Pyrénées sept 2012 2010 31/07/2014

SARL AUTOCARS FAURE 30 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/08/2014

SARL HUGON TOURISME 48 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/12/2014

SARL LES CARS BOUISSE 30 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/08/2014

SARL TRANSPORT ODA 54 Lorraine 15/05/2013 2012 31/12/2015

SAS CARS BIHAN 29 Bretagne 25/09/2012 2010 31/08/2014

SAS CTP CARS LIEUTAUD 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 30/09/2016

SAS SALAUN AUTOCARS 29 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

SAS TEL - AUTOCARS TESTE 31 Midi-Pyrénées fév 2012 2011 31/12/2014

SAS VOYAGES GOUGEUL 61 Basse-Normandie 28/11/2012 2011 31/12/2014

SAVAC 78 Île-de-France 19/06/2013 2011 31/12/2014

SELT PARIS L'OPENTOUR 75 Île-de-France 29/11/2012 2011 31/08/2015

SOCIETE DES AUTOMOBILES MARCOT 88 Lorraine 15/05/2013 2011 31/08/2015

SOCIETE MOISSAGAISE DE TRANSPORTS 82 Midi-Pyrénées déc 2012 2011 30/09/2015

SPTA (Synergihp Picardie Transport Adapté) 80 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

SRT Trans Roche 42 Rhône-Alpes 25/10/2012 2011 31/12/2014

STAO 72 72 Pays de la Loire 24/10/2012 2011 31/12/2014

STE BOUBEE GERARD ET CIE 31 Midi-Pyrénées mai 2012 2011 31/12/2014

STI Nièvre 58 Bourgogne 10/07/2013 2011 31/12/2014

TARD 70 Franche-Comté N/A 2012 30/06/2016

TRANS URBAIN D EVREUX 27 Haute-Normandie N/A 2011 31/12/2014

TRANS'BOULOT 57 Lorraine 22/10/2013 2012 31/12/2015

Transdev Alpes Maritimes 06 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/05/2016

TRANSDEV PAYS D'OR 21 Bourgogne 09/08/2012 2011 31/12/2014

TRANS'L 54 Lorraine 01/02/2012 2010 31/08/2014

TRANSPORT BONIFACE 972 Martinique N/A 2011 31/12/2014

Transport du Val de Seine (TVS) 27 Haute-Normandie N/A 2013 24/01/2017
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TRANSPORT DU VAL D'OISE (TVO) 95 Île-de-France 29/11/2012 2011 31/12/2014

Transports FONTAIMPE 71 Bourgogne 10/07/2013 2011 30/06/2015

TRANSPORTS FONTANON 63 Auvergne N/A 2011 31/08/2015

TRANSPORTS LE CŒUR 29 Bretagne 25/09/2012 2010 31/08/2014

TRANSPORTS ORAIN SAS 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

Transports ROCANIERE SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

VALENCE TOURISME 82 Midi-Pyrénées sept 2012 2011 31/12/2014

Venet 69 Rhône-Alpes 17/10/2013 2012 N/A

VEOLIA TRANSPORT PICARDIE 60 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

VERDIE AUTOCARS 12 Midi-Pyrénées 02/03/2012 2010 31/05/2014

VOYAGE CHEZE 19 Limousin 12/12/2013 2012 31/12/2015

Voyages Arnaud Carpentras 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

Voyages Arnaud Isle s/ Sorgue 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

Voyages CACHON SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

VOYAGES CASTELNAU 46 Midi-Pyrénées fév 2013 N/A N/A

VOYAGES du BAS QUERCY 82 Midi-Pyrénées sept 2012 2010 31/07/2014

Voyages Gonin 58 Bourgogne en cours 2011 31/12/2014

VOYAGES KUNEGEL 68 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

VOYAGES MAUGER 72 Pays de la Loire N/A 2011 31/12/2014

VOYAGES VOLVESTRE PYRENEES 31 Midi-Pyrénées déc 2012 N/A N/A

VTNI 76 Haute-Normandie N/A 2012 31/12/2016
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Liste des entreprises en cours d'engagement - tri p ar région

AUTOCARS ROYER 67 Alsace 21/09/2012 2011 30/06/2015

AUTOCARS SCHMITT (interurbain) 67 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

AUTOCARS SCHMITT (urbain) 67 Alsace 16/12/2013 2012 31/12/2015

Compagnie des Transports du Bas-Rhin 67 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

EXPRESS SUNDGOVIENS 68 Alsace 16/12/2013 2011 30/09/2015

KUNEGEL SAS 68 Alsace 16/12/2013 2012 31/12/2015

METRO CARS (interurbain) 68 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

METRO CARS (urbain) 68 Alsace 16/12/2013 2012 31/12/2015

VOYAGES KUNEGEL 68 Alsace 21/09/2012 2011 31/05/2015

AQUITAINE CARS 33 Aquitaine 20/11/2012 2011 30/06/2015

ARRIVE VOYAGES 24 Aquitaine 20/11/2012 2011 30/05/2015

AUTOBUS D'ARCACHON 33 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/08/2016

CARS DE BORDEAUX 33 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/08/2016

CARS EVASION 47 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/12/2015

CARS LASSERON MARC 64 Aquitaine 22/03/2012 2010 30/09/2014

CASTERAN 47 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/12/2015

CITRAM AQUITAINE 33 Aquitaine 22/11/2011 2010 31/08/2014

GERARDIN 33 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/12/2015

keolis Gironde 33 Aquitaine 22/11/2011 2010 31/05/2014

LACHAUD 24 Aquitaine 20/11/2012 2011 31/08/2015

LOISIRS ET VOYAGES 63 Auvergne N/A 2010 30/06/2014

TRANSPORTS FONTANON 63 Auvergne N/A 2011 31/08/2015

Normandie Voyages 50 Basse-Normandie N/A 2013 31/12/2016

SAS VOYAGES GOUGEUL 61 Basse-Normandie 28/11/2012 2011 31/12/2014

AUTOCARS GIRARDOT 71 Bourgogne 26/03/2012 2011 31/12/2014

Autocars Transmontagne 21 Bourgogne 20/11/2013 2010 31/08/2014

KEOLIS BOURGOGNE 21 Bourgogne 09/08/2012 2011 31/12/2014

KEOLIS VAL DE SAONE 71 Bourgogne 10/07/2013 2011 31/12/2014

STI Nièvre 58 Bourgogne 10/07/2013 2011 31/12/2014

TRANSDEV PAYS D'OR 21 Bourgogne 09/08/2012 2011 31/12/2014

Transports FONTAIMPE 71 Bourgogne 10/07/2013 2011 30/06/2015

Voyages Gonin 58 Bourgogne en cours 2011 31/12/2014

AUTOCARS HERVE 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

AUTOCARS JOLLIVET 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

AUTOCARS PERRIN 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

CAT 22 Veolia Transdev 22 Bretagne 01/06/2013 2011 N/A

CAT 29 Veolia Transdev 29 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

CAT 56 Veolia Transdev 56 Bretagne 01/06/2013 2011 N/A
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Liste des entreprises en cours d'engagement - tri p ar région
135 entreprises en cours d'engagement au 27 janvier  2014
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LES CARS LE VACON 22 Bretagne 25/09/2012 2010 30/09/2014

SAS CARS BIHAN 29 Bretagne 25/09/2012 2010 31/08/2014

SAS SALAUN AUTOCARS 29 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

TRANSPORTS LE CŒUR 29 Bretagne 25/09/2012 2010 31/08/2014

TRANSPORTS ORAIN SAS 35 Bretagne 25/09/2012 2011 N/A

AUTOCARS FRANCOTTE 08 Champagne-Ardenne 18/12/2013 2012 30/09/2016

PROCARS 10 Champagne-Ardenne 31/01/2013 N/A N/A

GTV 25 Franche-Comté N/A 2012 31/12/2015

MARON 25 Franche-Comté N/A 2012 31/12/2015

MOUCHET 25 Franche-Comté N/A 2012 29/06/2016

TARD 70 Franche-Comté N/A 2012 30/06/2016

CARS GRISEL 27 Haute-Normandie N/A 2011 31/12/2014

TRANS URBAIN D EVREUX 27 Haute-Normandie N/A 2011 31/12/2014

Transport du Val de Seine (TVS) 27 Haute-Normandie N/A 2013 24/01/2017

VTNI 76 Haute-Normandie N/A 2012 31/12/2016

AUTOCARS SUZANNE 94 Île-de-France 20/06/2012 2011 31/12/2014

Groupe CITYVISION 75 Île-de-France 19/06/2013 2012 31/12/2015

LES CARS MOREAU 77 Île-de-France 09/08/2012 2010 31/08/2014

SAVAC 78 Île-de-France 19/06/2013 2011 31/12/2014

SELT PARIS L'OPENTOUR 75 Île-de-France 29/11/2012 2011 31/08/2015

TRANSPORT DU VAL D'OISE (TVO) 95 Île-de-France 29/11/2012 2011 31/12/2014

CARS FORT SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

CEVENNES Voyages SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

EURL Autocars JUERS 34 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/12/2014

LAFON Tourisme SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

Les cars du Duché SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

SARL ADMINISTRATION AURAN 30 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/08/2014

SARL AUTOCARS BERNARD PONS et FILS 34 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/12/2014

SARL AUTOCARS FAURE 30 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/08/2014

SARL HUGON TOURISME 48 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/12/2014

SARL LES CARS BOUISSE 30 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/08/2014

Transports ROCANIERE SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

Voyages CACHON SARL 30 Languedoc-Roussillon N/A 2011 31/08/2015

Autocars Faure Tourisme 19 Limousin 02/12/2011 2010 30/06/2014

EUROP VOYAGES 87 87 Limousin 07/12/2012 N/A N/A

Régie Départementale des Transports de la 87 Limousin 28/06/2012 2011 31/12/2014

VOYAGE CHEZE 19 Limousin 12/12/2013 2012 31/12/2015

CONNEX VOSGES CFTI 88 Lorraine 22/10/2013 2012 31/12/2015
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Liste des entreprises en cours d'engagement - tri p ar région
135 entreprises en cours d'engagement au 27 janvier  2014
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DMA FINANCEMENT 54 Lorraine 22/10/2013 2012 31/12/2015

KEOLIS SUD LORRAINE 54 Lorraine 22/10/2013 2012 31/08/2016

PRÊT A PARTIR 54 Lorraine 11/12/2012 2011 30/09/2015

SA LAUNOY TOURISME 88 Lorraine 15/05/2013 2011 31/01/2015

SARL TRANSPORT ODA 54 Lorraine 15/05/2013 2012 31/12/2015

SOCIETE DES AUTOMOBILES MARCOT 88 Lorraine 15/05/2013 2011 31/08/2015

TRANS'BOULOT 57 Lorraine 22/10/2013 2012 31/12/2015

TRANS'L 54 Lorraine 01/02/2012 2010 31/08/2014

TRANSPORT BONIFACE 972 Martinique N/A 2011 31/12/2014

AUTOCARS R.BARRIERE 82 Midi-Pyrénées déc 2012 2011 30/09/2015

Groupe RUBAN BLEU 12 Midi-Pyrénées N/A 2011 31/08/2015

KEOLIS PYRENEES 65 Midi-Pyrénées sept 2012 2011 31/12/2014

LES CARS BARBE 09 Midi-Pyrénées avril 2013 2011 30/09/2015

LOMAGNE GERS TRANSPORTS 32 Midi-Pyrénées déc 2012 2011 30/06/2015

NAVETTES & VOYAGES 82 Midi-Pyrénées 02/03/2012 2011 23/01/2015

RAYNAL VOYAGES 46 Midi-Pyrénées sept 2012 2011 31/12/2014

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE 31 Midi-Pyrénées mai 2012 2011 31/12/2014

SARL AUTOCARS DU LOT 46 Midi-Pyrénées sept 2012 2010 31/07/2014

SAS TEL - AUTOCARS TESTE 31 Midi-Pyrénées fév 2012 2011 31/12/2014

SOCIETE MOISSAGAISE DE TRANSPORTS 82 Midi-Pyrénées déc 2012 2011 30/09/2015

STE BOUBEE GERARD ET CIE 31 Midi-Pyrénées mai 2012 2011 31/12/2014

VALENCE TOURISME 82 Midi-Pyrénées sept 2012 2011 31/12/2014

VERDIE AUTOCARS 12 Midi-Pyrénées 02/03/2012 2010 31/05/2014

VOYAGES CASTELNAU 46 Midi-Pyrénées fév 2013 N/A N/A

VOYAGES du BAS QUERCY 82 Midi-Pyrénées sept 2012 2010 31/07/2014

VOYAGES VOLVESTRE PYRENEES 31 Midi-Pyrénées déc 2012 N/A N/A

Mariot-Gamelin 59 Nord - Pas-de-Calais N/A 2010 31/03/2014

MOLEUX 62 Nord - Pas-de-Calais N/A 2012 31/12/2015

Autocars GROUSSIN 44 Pays de la Loire 24/10/2012 2010 31/08/2014

HERVOUET TOURISME SABLAIS 85 Pays de la Loire 24/10/2012 2011 31/12/2014

Les Cars du Bocage 85 Pays de la Loire 07/05/2013 2011 30/06/2015

Les Transports T 44 Pays de la Loire 24/10/2012 2011 31/12/2014

STAO 72 72 Pays de la Loire 24/10/2012 2011 31/12/2014

VOYAGES MAUGER 72 Pays de la Loire N/A 2011 31/12/2014

CABARO 60 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

Cars Grisel 60 Picardie 28/06/2012 2011 N/A

CARS STEPA J.NOIRTIN SA 60 Picardie 28/06/2012 2011 31/12/2015

CARS TAQUET 80 Picardie N/A 2011 31/12/2014
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Liste des entreprises en cours d'engagement - tri p ar région
135 entreprises en cours d'engagement au 27 janvier  2014
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CSQT-COMPAGNIE SAINT QUENTINOISE DE 02 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

Les Cars CHARLOT 60 Picardie 20/09/2011 2010 31/08/2014

NOYON CARS 60 Picardie 28/06/2012 2011 30/12/2015

SPTA (Synergihp Picardie Transport Adapté) 80 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

VEOLIA TRANSPORT PICARDIE 60 Picardie 13/12/2012 2011 31/12/2014

KEOLIS Littoral 17 Poitou-Charentes N/A 2012 31/12/2015

LES RAPIDES DU POITOU 86 Poitou-Charentes N/A 2010 31/08/2014

Autobus de l'Etang 13 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

AUTOCARS JACOB TOURISME 05 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 30/06/2016

PROVENCE CARS 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

SAS CTP CARS LIEUTAUD 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 30/09/2016

Transdev Alpes Maritimes 06 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/05/2016

Voyages Arnaud Carpentras 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

Voyages Arnaud Isle s/ Sorgue 84 Provence-Alpes-Côte d'Azur N/A 2012 31/08/2016

Autocars de la Vallée d'Azergues 69 Rhône-Alpes 06/12/2012 2011 31/12/2014

Just 42 Rhône-Alpes 07/02/2013 2012 N/A

N§M 69 Rhône-Alpes 06/06/2013 2012 N/A

PHILIBERT TRANSPORT 69 Rhône-Alpes 03/05/2012 2011 31/12/2014

S.A.S SOCIETE DES TRANSPORTS GARNIER 38 Rhône-Alpes 25/10/2012 2011 30/06/2015

SRT Trans Roche 42 Rhône-Alpes 25/10/2012 2011 31/12/2014

Venet 69 Rhône-Alpes 17/10/2013 2012 N/A
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Liste alphabétique des entreprises ayant achevé une  première phase d'engagement de 3 ans

SARL Troucelier et fils 48 Languedoc-Roussillon N/A 2009 31/12/2012

CARALLIANCE 64 Aquitaine 19/11/2013 2012 31/08/2013

CARS DELAYE 63 Auvergne N/A 2010 31/12/2013

NEGOTI TOURISME 31 Midi-Pyrénées sept 2011 2010 31/12/2013

Pôle VEOLIA TRANSPORT MIDI PYRENEES 31 Midi-Pyrénées sept 2011 2010 31/12/2013

SAS Autocars MAISONNEUVE 69 Rhône-Alpes 20/09/2011 2010 31/12/2013

SAS BOULET 48 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/12/2013

Société des Transports Départementaux du 30 Languedoc-Roussillon N/A 2010 31/12/2013

TRANSHORIZON 33 Aquitaine 06/09/2011 2010 31/12/2013

9 entreprises au 27 janvier 2014

Entreprises
Dpt

siège
Région

Date de 

signature

Période de 

référence

Fin de 

l'engagement

Charte d'engagements volontaires
de réduction des émissions de CO2

des transporteurs routiers de voyageurs

Page 10 / 10


